
 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

 

BASHKIA BERAT 

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 
 

 

Nr. _____  Prot.                                                                                   Berat më  21.03.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Agjencia e Shërbimeve Publike Berat 

Adresa Rr. Baki Gjebrea, Rajoni Nr. 1, Berat 

Tel/Faks 0682040147 

E-mail rolandded1@gmail.com 

Ueb-faqe www.bashkiaberat.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, mallra.  

 

3. Objekti i kontratës : BLERJE MATERIALE NDËRTIMI DHE SETE PLLAKASH PËR 

VARREZAT. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-35830-01-23-2025 

 

5. Fondi Limit: 7.812.900 ( shtatë milion e tetëqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind) lek pa 

tvsh. 

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

19.03.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data] (Numri): __________________ 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

 6.385.450  (gjashtë milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind e pesëdhjetë) lek pa 

tvsh. 

7.662.540  ( shtatë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e dyzet ) lekë me 

t.v.sh. 

 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri: Alb-Korrekt  

 

Adresa: Shupenze, Bulqize. 

Numri i NIPT-it: L61621027F 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 21. 03. 2025 

 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Joana Melengu 
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